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Investice do rozvoje vzdělávání
U N I V E R Z I T A     P A L A C K É H O    V    O L O M O U C I
Křížkovského 8, 771 47 OLOMOUC
_________________________________________________________________________________________________________________
č.j.: 319/PJ/OVZ/2010

dne: 27. srpna  2010
 

Věc : Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 1
K nadlimitní  veřejné zakázce na dodávky s názvem: „OPVK/2010 – kancelářské potřeby a zásobníky tonerů – II. etapa“, vyhlášené v IS VZ US pod evid. č. 60048670, Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme následující dodatečné informace: 

1. Dotaz:   Prosím o upřesnění položek ve 2. části veřejné zakázky:

a) ř. 239 TONER DO TISKÁRNY HP LASERJET 1150 - černý, výtěžnost 4000 listů
- standardně dodávaný toner od výrobce má výtěžnost 2500 listů

b) ř. 240 TONER DO XEROX PHASER 6280 - černý, výtěžnost 4000 listů
- standardně dodávaný toner od výrobce má výtěžnost 3000 listů

c) ř. 300 toner MINOLTA pro tiskárnu black VELKOKAPACITANÍ (pro tiskárnu Konica Minolta magicolor 1690 MF)
- standardně dodávaný toner od výrobce má výtěžnost 2500 listů, je možné nabídnout Fotoválec, který má životnost cca 45000 stran černobíle nebo 11200 stran barevně

Odpověď: 

Ad a) Zadavatel požaduje toner s výtěžností 2500 listů

Ad b)  Zadavatel požaduje toner s výtěžností 3000 listů

Ad c) Zadavatel požaduje toner s výtěžností 2500 listů

2. Dotaz:   U pol. na ř. 300 požadujeme upřesnění, zda má být naceněn toner nebo válec ?
Odpověď: 
Zadavatel požaduje, aby u pol. na ř. 300 byl naceněn toner.
